Dodatek ¢. 1
Smlouvy o dilo

uzaviend podle § 2586 a nasl. zakona €. 89/2012 Sb., ob&ansky zakonik, ve znéni pozdéjSich

pfedpisu

kmenova smlouva evidovana pod ¢islem:
u objednatele: ORZP 13/2023

u zhotovitele: ..............

Nazev:

Sidlo:

IC:

DIC:

Zastoupeny:
Bankovni spojeni:
Cislo Gétu:

1. Smluvni strany

Mésto Sluknov

nam. Miru 1, 407 77 Sluknov

002 61 688

CZ00261688

Ing. Tomas Koloneé&ny, starosta mésta Sluknov
CSOB a.s. Varnsdorf

108724561/0300

Adresa pro zasilani korespondence véetné dariovych dokladl:

Telefon:
E-mail tel. mob:

Pracovnik povéreny jednanim ve vécech technickych:

E-mail, tel. Mobil:

nam. Miru 1, 407 77 Sluknov

412 315 300
kolonecnv@mesto-sluknov.cz,-

edouci OR?P Me&U Sluknov
racovnik ORZP MéU Sluknov

(dale jen jako ,Objednatel)

Nazev

Sidlo

Korespondenc¢ni adresa:
IC:

DIC:

Zastoupeny:

Bankovni spojeni
Cislo Giétu :
Telefon:

E-mail, tel. mob:

Pracovnik povéreny jednanim ve vécech smluvnich:

E-mail, tel. mobil:

Pracovnik povéreny jedna

E-mail, tel. mobil:

(dale jen jako ,Zhotovitel®)

COLAS CZ, a.s.

Rubeska 215/1, 190 00 Praha 9 — Vysocany

Antonina Sovy 965, 470 01 Ceska Lipa

26177005

CZ26177005

Ing. Pavlem Zagkem, manazerem regionu Ceska Lipa, na zakladé
plné moci

Komeréni banka, a.s.

7408201/0100

487 832 232

dss@colas.cz,

nim ve vecec! plne! n! doda’ vek a prledai n! prac!:
hlavni stavbyvedouci

(Objednatel a Zhotovitel dale také spolecné jako ,Smluvni strany* a kazdy samostatné jako

~Smluvni strana“)



2. Predmét dodatku

1. Predmétem dodatku je zména ceny z dGvodu skutec¢nosti zjisténych v prubehu stavby, které
zadavatel v dobé zadani nemohl predpokladat — jedna se o odeéteni praci, které neni nutné
pro zdarné dokonéeni dila realizovat, a o prace nad ramec puvodni smlouvy o dilo, které
zadavatel pozaduje po zhotoviteli provést v ramci zakazky.

Ostatni ustanoveni smlouvy o dilo zUstavaji nezménéna.

3. Cena dila
1. Cena za dodatek dila je dohodnuta jako cena pevna, vyplyvajici z dodavky die kmenové
smlouvy a nabidky zhotovitele. Celkova cena je uvedena véetné DPH.
2, Cena dodatku dila je ve smyslu ustanoveni odst. 1. tohoto ¢lanku sjednana ve vysi:
Cena bezZ DPH:....ccvviviieiiiiiiiiiic i cee s s e e r e e - 688.389,11 K¢
(3] 2 o s B/ - 144.561,71 K¢
Cena vEetné DPH:.....ccccveieieirerer e ee e - 832.950,82 K¢

(cena slovy: minusosmsettficetdvatisicdevétsetpadesat korun ceskych a
osmdesatdva halért)

Celkova cena dila, véetné dodatku €. 1 je sjednana ve vysi:

Cenabez DPH:.......ccceimmiiiniiiiniiiii e e 3.737.588,14 K¢
DPH 21 %: .........csssisiisiniiassisasasaasaarannnssannsnnnnasnsanan 784.893,51 K¢
Cena véetnd DPHsnrsmnunmniiimamsmssiiren 4.522.481,65 K¢&

(cena slovy: ctyfimilionypétsetdvacetdvatisicétyristaosmdesatjedna korun éeskych a
Sedesatpét haléra)
Tato cena je kone¢na, pokud se Gcastnici nedohodnou pisemné jinak.

4. Zavérecna ustanoveni

Obé strany prohiasuiji, Zze doslo k dohodé o celém obsahu tohoto dodatku smlouvy.

2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichZz dva obdrzi objednatel a dva
zhotovitel.

3. Strany se dohodly, Ze obchodnim soudem prfislusnym pro feSeni sport z této smlouvy
vzniklych je pfislusny soud v D&Ciné.

4, Prava a povinnosti smluvnich stran v této smlouvé vyslovné neupravena se Fidi prislusnymi
ustanovenimi obCanského zakoniku a predpisy s tim souvisejicimi.

o Smluvni strany se zavazuji udrzovat veSkeré informace zjisténé pfi pinéni této smlouvy v
tajnosti a nezverejiiovat je ve vztahu k tfetim osobam.

6. Tento dodatek ¢. 1 smlouvy byl schvalen na 18. schizi Rady mésta dne usnesenim
¢. 22/18R/2023.

Priloha:
Souhrn vicepraci a ménépraci
Rozpocet na provedeni praci v ul. B. Némcové

Ve $luknové dne: 27.06.2023 . "N Ceské Lipé dne: 10: } - 1013

Za zhotovitele: COLAS CZ, a.s.

@> Antonina Sovy 965

470 01Ceska Lipa
DIC: €Z26177005 (3)
www.colas.cz

Ing. Pavel Zagek, manazer regionu Ceska Lipa,
na zakladé plné moci




COLAS CZ, a.s.

Ména: K&
Pof.  Kod

CENOVA NABIDKA

Popis

MnoZstvi M.j.

Cena/m.j.

Stranka 1/ 2
23.06.2023

Cena celk.

Soubor staveb: 231260452.1SN - Sluknov - Ul, B. Némcové

Stavba: 231260452.01N - Sluknov - Oprava v ul. B.(Némcové a Pivovarska

Objekt: SO101 - Oprava komunikace v ul. B. Némcové - koordinace SEVK - podil mésta

01 919735112

02 113107182

03 113107163

04 997221551

05 997221559

06 997221561

07 997221569

08 94620004.R

09 94620001.R

10 564851112

" 573191111

12 565125101

13 573211108

14 577144111

15 599141111

16 R

Rezani stavajiciho Zivicného krytu nebo
podkladu hloubky pres 50 do 100 mm
Odstranéni podkladii nebo krytti strojné
plochy jednotlivé pfes 50 m2 do 200 m2
s pfemisténim hmot na skladku na
vzdalenost do 20 m nebo s naloZenim
na dopravni prostiedek Ziviénych, o tl.
vrstvy pres 50 do 100 mm

Odstranéni padklad( nebo krytl strojné
plochy jednotlivé pifes 50 m2 do 200 m2
s premisténim hmot na skladku na
vzdalenost do 20 m nebo s naloZenim
na dopravni prostiedek z kameniva
hrubého drceného, o tl. vrstvy pies 200
do 300 mm

Vodorovna doprava suti bez naloZeni,
ale se sloZenim a s hrubym urovnanim
ze sypkych materidl(s, na vzdalenost do
1 km

Vodorovna doprava suti bez naloZeni,
ale se sloZenim a s hrubym urovnanim
Priptatek k cené za kazdy dalSi i
zapocaty 1 km pres 1 km (skladka 45
km)

Vodorovna doprava suti bez naloZeni,
ale se sloZenim a s hrubym urovnanim z
kusovych materiall, na vzdalenost do
1km

Vodorovna doprava suti bez naloZeni,
ale se sloZenim a s hrubym urovnanim
Priplatek k cené za kazdy dalSi i
zapocaty 1 km pres 1 km (skladka 45
km)

poplatek za uloZeni stavebniho odpadu
z asfaltovych smési bez obsahu dehtu
zatfidéného kédem 170 302

poplatek za uloZeni stavebniho odpadu
zeminy a kameni zatfidéného koédem
170 504

Podklad ze $térkodrti SD s
rozprostfenim a zhutnénim, po zhutnéni
tl. 200 mm

Postrik infiltracni kationaktivni emulzi v
mnozstvi 1,00 kg/m2

Asfaltovy beton vrstva podkladni ACP
16 (obalované kamenivo strednézmné -
OKS) s rozprostienim a zhutnénim v
pruhu Sirky do 1,5 m, po zhutnéni tl. 40
mm

Postfik spojovaci PS bez posypu
kamenivem z asfaltu silnicniho, v
mnoZstvi 0,40 kg/m2

Asfaltovy beton vrstva obrusna ACO

11 (ABS) s rozprostienim a se
zhutnénim z nemodifikovaného asfaltu v
pruhu $itky do 3 m tf. |, po zhutnéni tl.
50 mm

Vyplnéni spar mezi silniénimi dilci
jakékoliv tloustky Zivicnou zalivkou
DemontaZz a zp&tna montaz kamennych
obrubnik( do betonového loZe

5,000000 M2

150,000000 M2

150,000000 M2

67,500000 t

2 970,000000 t

26,400000 t

1161,600000 t

26,400000 t

67,500000 t

150,000000 M2

150,000000 M2

150,000000 M2

150,000000 M2

150,000000 M2

5,000000 M

3,000000 M

71,00

70,00

148,00

200,00

4,20

200,00

4,20

150,00

150,00

560,00

26,00

492,40

13,00

633,50

83,00

2 060,00

355,00

10 500,00

22 200,00

13 500,00

12 474,00

5280,00

4 878,72

3960,00

10 125,00

84 000,00

3 900,00

73 860,00

1850,00

95 025,00

415,00

6 180,00




COLAS CZ, a.s. Stranka2/2
CENOVA NABIDKA g E02s
Ména: Ké
Pof.  Kéd Popis MnoZstvi M.]. Cenalm,j. Cena celk.
17 919794441 Uprava ploch kolem hydrantu, §oupat, 4,000000 KS 1915,00 7 660,00
kanalizaénich poklop( a mfizi, sloupt
apod. v Zivicnych krytech jakékoliv
tloustky, jednotlivé v pldorysné plose
do 2 m2
18 899331111 Vyskova Uprava uliéniho vstupu nebo 9,000000 KUS 3 362,00 30 258,00
vpusti do 200 mm zvySenim poklopu
19 899431111 Vyskova (prava ulicniho vstupu nebo 5,000000 KUS 1 693,00 8 465,00
vpusti do 200 mm zvySenim kryciho
hmce, Soupéte nebo hydrantu
Soucet za Objekt: SO101 - Oprava komunikace v ul. B. Némcové - 394 985,72
koordinace SEVK - podil mésta
CELKEM Stavba: 231260452.01N - Sluknov - Oprava v ul. B.Némcové a Pivovarska 394 985,72
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